2022年 11月吉日

第 40 回 JA 共済杯

UMK 宮崎県中学校バレーボール選手権大会

出場校の皆様

 株式会社テレビ宮崎 事業部

第 40回記念大会 特別企画のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 2022 年 12 月 17.18 日ならびに 2023 年 1 月 21.22.28.29 日に開催されます「第 40 回 JA

共済杯 UMK 宮崎県中学校バレーボール選手権大会」へのご出場、誠にありがとうござい

ます。

さて、今大会は 40 回の記念大会となっており、特別企画として「バレーボール元日本

代表・新鍋理沙氏によるオンラインバレーボール講座」を来年 2 月 19 日（日）午後２時～

計画しております。選手の皆様におかれましては、ご自宅などからご参加いただけますと幸

いです。なお、新鍋氏への質問を Google フォームで募集しておりますので、こちらも是非

ご応募ください。当日、新鍋氏ご本人から回答していただきます（詳細は別紙資料をご覧

ください）

大会では、日頃の練習の成果を発揮していただき、最後まで諦めずにプレーいただければ

と思います。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【担当】テレビ宮崎事業部 雪丸

 TEL：0985-31-5131

（平日 9:30-17:30）

jigyo@umk.co.jp